АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2019 г. с. Новолуговое

№ 61а

О стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении

и похоронном деле» и Федеральном законе от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
Уставом Новолуговского сельсовета, администрация Новолуговского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению умершего, не имеющего супруга, близких
родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности
по погребению умершего на территории Новолуговского сельсовета Новосибирского
района Новосибирской области, согласно Приложению 1.

2. Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению, в том числе для реабилитированных на территории
Новолуговского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, согласно
Приложению 2.

3. Утвердить требования к качеству гарантированных услуг по погребению,
предоставляемых супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному
представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить
погребение умершего, согласно Приложению 3.

4. Утвердить требования к качеству гарантированных услуг по погребению при
отсутствии супруга, близких родственников, иных родственников либо законного
представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего,
согласно Приложению 4.

5. Постановление Новолуговского сельсовета администрации Новосибирского
района Новосибирской области от 30.01.2018 г. № 15 «О стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» признать
утратившим силу с 01.02.2019 г.

6. Действия пунктов 1, 2 настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.02.2019 г.

7.  Опубликовать постановление в газете «Приобская правда» и разместить на
сайте Новолуговского сельсовета администрации Новосибирского района
Новосибирской области в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новолуговского сельсовета                                                                 П.И. Селезнев